СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ, АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 89 (209)

17 августа 2018 года

официальное издание

__________________________________________________________

Учредитель: Собрание депутатов Лузского городского поселения

Тираж: 15 экземпляров

Ответственный за выпуск: администрация Лузского городского поселения

613980 Кировская область г.Луза, ул.Ленина, д.33, тел. 5-19-22

С О Д Е Р Ж А Н И Е

	1.
	Постановление администрации  Лузского городского поселения от 15.08.2018 № 278 «О  внесении изменений в постановление  администрации Лузского городского поселения от 06.02.2014 № 10 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области»

	3

	2.
	Постановление администрации Лузского городского поселения от 16.08.2018 №279 «О внесении изменений в постановление от 11.12.2017 года № 417«Об утверждении муниципальной программы Лузского городского поселения «Развитие муниципальных библиотек Лузского городского поселения  на 2018 год и плановый период 2019-2020 год»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2018                                                                                        № 278

г. Луза

О внесении изменений в постановление  администрации

Лузского городского поселения от 06.02.2014 № 10

«Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Лузского городского поселения от 06.02.2014 № 10 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Изложить состав единой комиссии по  осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области  в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения.

И.о. главы администрации

Лузского городского поселения                                               Е.Н. Семушина

                       УТВЕРЖДЕН

                                                        постановлением администрации

                                                      Лузского городского поселения

                                              от 15.08.2018 № 278

СОСТАВ

единой комиссии  по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области
	Екимов

Владимир Всеволодович
	Заместитель главы администрации – заведующий отделом ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства. Председатель комиссии.

	Мазина Татьяна Викторовна

	Главный специалист – экономист. Заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	ПРОКОПЬЕВА

Ольга Михайловна
	Ведущий специалист администрации. Секретарь комиссии.

	СЕРГЕЕВ

Роман Иванович
	Заведующий юридическим отделом – юрисконсульт.

	ПЛАСТИНИНА

Манефа Николаевна
	Специалист 1 категории по управлению имуществом

и земельными ресурсами

	ТОКОВИНИН

Руслан Владимирович
	Главный специалист по вопросам благоустройства

и улично-дорожной сети

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018  г.                                                                                                № 279

г. Луза

О внесении изменений в постановление от 11.12.2017 года № 417

«Об утверждении муниципальной программы Лузского городского поселения «Развитие муниципальных библиотек

Лузского городского поселения  на 2018 год и

 плановый период 2019-2020 год»
      В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. «131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Лузского городского поселения  «Развитие муниципальных библиотек Лузского городского поселения  на 2018 год и  плановый период 2019-2020 год», утвержденную постановлением  администрации Лузского городского поселения от 11.12.2017 года  № 417 «Об утверждении» (далее – Программа), следующие изменения:

1.1 Приложение № 4 к Программе «Развитие муниципальных библиотек Лузского городского поселения  на 2018 год и  плановый период 2019-2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению №4.

1.2 Приложение № 5 к Программе «Развитие муниципальных библиотек Лузского городского поселения  на 2018 год и  плановый период 2019-2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению №5.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте администрации поселения.

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Лузского городского поселения                                                 Е.Н.Семушина

                                                                                      Приложение № 4

к Программе

«Развитие муниципальных библиотек

Лузского городского поселения  на 2018 год и

 плановый период 2019-2020 год»

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального поселения.

	статус
	Наименование муниципальной программы, муниципальной целевой программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

муниципальный заказчик-координатор
	Расходы (тысяч рублей)

	Очередной

год

2018
	Первый год плановый период

2019
	Второй год (плановый период)

2020
	Последующие годы реализации программы

	2021
	2021
	2022

	Муни-ципальная программа
	«Развитие муниципальных библиотек Лузского городского поселения  на 2018 год и плановый период 2019-2020 год»

	 Исполнитель:

Администрация Лузского городского поселения

Соисполнитель: МКУК «Лузская БИС»
	5919,16
	5914,6
	5997,2
	5997,2
	5997,2
	5997,2

  Приложение №5

к Программе

«Развитие муниципальных библиотек

Лузского городского поселения  на 2018 год и

 плановый период 2019-2020 год»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной  программы

за счет всех источников финансирования

	    Статус
	Наименование   муниципальной
программы,
подпрограммы,
муниципальной
целевой
программы,
ведомственной целевой
программы,
отдельного
мероприятия
	Источники
финансирования
	      Оценка расходов
       (тыс. рублей)

	очеред-
ной год
	первый
год
планового  периода
	второй
год
планового  периода
	последующие годы
реализации
программы
(для каждого
года  предусматривается отдельная
графа)

	Муниципальная
программа
	«Развитие муниципальных библиотек

Лузского городского поселения  на 2016 год и

 плановый период 2017-2018 год»

	всего
	5919,16
	5914,6
	5997,2
	5997,2
	5997,2
	5997,2

	Федераль-ный
бюджет

	областной бюджет
	2034,06
	2028,8
	2028,8
	-
	-
	-

	местный бюджет
	16,0
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники

	Подпрограмма
	Отсутствует
	всего

	федеральный
бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет

	внебюджетные
источники

	Муниципальная
целевая
программа
	Отсутствует
	всего

	федеральный
бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет

внебюджетные
источники

	Ведомственная
целевая
программа

	всего

	федеральный
бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет

	внебюджетные
источники

	Отдельное
мероприятие

	всего

	федеральный
бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет

	внебюджетные
источники

Ответственный за выпуск

Постоянная депутатская комиссия по регламенту

и соблюдению депутатской этики

Тираж 15 экз.
50
8